
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 73149694

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.787,25 RON - 3.787,25 RON

Descriere: mere - 80 kg x 4,50 = 360,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 ceapa - 30 kg x 3,00 = 90,00
morcovi - 20kg x 3,20 = 64,00 banane - 6 bax x 130,00 = 780,00 nectarine - 40 kg x 7,50 =
300,00 ardei rosu - 25 kg x 8,00 = 200,00 piersici - 45 kg x 7,00 = 315,00 cartofi - 100 kg x
2,90 = 290,00 dovlecel - 10 kg x 3,80 = 38,00 conopida - 15 kg x 4,95 = 74,25 pastarnac -
10 kg x 7,00 = 70,00 leustean - 20 leg x 1,60 = 32,00 patrunjel - 20 leg x 1,50 = 30,00
marar - 20 leg x 1,50 = 30,00 ardei gras - 35 kg x 7,00 = 245,00 ciuperci - 40 kg x 14,00 =
560,00 vinete - 10 kg x 5,10 = 51,00 rosii cherry - 10 kg x 13,00 = 130,00 castraveti - 8 kg x
5,00 = 40,00 usturoi - 3 kg x 16,00 = 48,00
